KNIPEX Quality — Made in Germany

Tuoteinfo

78 23 125 SB

Electronic Super Knips®
DIN ISO 9654

I

Allgemein

Tuotenro
EAN
Paa
Kahvat
Paino
Mitat

Technische Attribute
Muoto

Puolikovan langan leikkausarvot (halkaisija)
Pehmean langan leikkausarvot (halkaisija)

Paan leveys

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0

e Tarkkuuspihdit hienoihin leikkuutéihin, esim. elektroniikka ja
hienomekaniikka

e hiotut, erittain teravat terat ilman viistetta tasapintaiseen
leikkaamiseen

o tasmallisesti muotoillut karjet katkaisevat myos 1ahekkain olevia
lankoja @ 0,2 mm

e | eikkaaminen kontrolloitavalla Micro-leikkuureunan siirtymalla,
ultratarkka myds mita ohuimpien lankojen leikkaaminen, pitka
kayttoika

o Nivel jaloterasniitilla
e 3arimmaisen kevyt toiminto, tydskentely ei ole vasyttavaa
e avausjousella ja avauksen rajoittimella
e terien kovuus n. 54 HRC
e INOX - tyokaluteras
e INOX - tyokaluteras

78 23 125 SB

4003773027348

kiillotettu

monikomponentti kahvakuorilla

7749

125 x84 x 18 mm

2

0,6
30,2-1mm
5,5 mm

7,5 mm

13,5 mm

21040302
EC000165
EC000165
AAA949c004

Oikeus teknisiin muutoksiin ja virheisiin pidétetdan
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